No

Tanggal

03-04-2023

03-04-2023

03-04-2023

03-04-2023

03-04-2023

04-04-2023

04-04-2023

05-04-2023

05-04-2023

05-04-2023

06-04-2023

06-04-2023

06-04-2023

06-04-2023

10-04-2023

10-04-2023

11-04-2023

11-04-2023

Kode
Referensi

SPJR

PJR A2

SPJR Al

PGL Al

PGL A2

SPJR

SPJR Al

SPJR

SPJR Al

SPJR B1

SPJR

SPJR Al

PBT B9

SPJR

SPJR Al

SPJR

SPJR

BUKU BANTU SISA PANJAR PERKARA
PENGADILAN AGAMA SUNGGUMINASA

01-04-2023 s/d 30-04-2023

Uraian

Saldo Awal

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 8 Perkara,
(Terlampir)

Terima Tambah Panjar Perkara 1 Perkara

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 7 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan

Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan

Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman

Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 4 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 5 Perkara,
(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 4 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 4 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 1 Perkara,
(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 7 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 5 Perkara,
(Terlampir)

Bayar PNBP Relaas Pemberitahuan Pencabutan Banding

Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Pemberitahuan Putusan Kepada Terbanding

Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 3 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 2 Perkara,
(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara,
(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 10 Perkara,
(Terlampir)

Debit

3.065.000

140.000

785.000

1.225.000

2.445.000

955.000

950.000

1.915.000

Kredit

2.305.000

150.000

150.000

1.015.000

1.225.000

1.050.000

2.930.000

10.000

140.000

305.000

Saldo

27.570.000

30.635.000

30.775.000

28.470.000

28.320.000

28.170.000

28.955.000

27.940.000

29.165.000

27.940.000

26.890.000

29.335.000

26.405.000

26.395.000

26.255.000

27.210.000

26.905.000

27.855.000

29.770.000



No

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

Tanggal

11-04-2023

11-04-2023

11-04-2023

11-04-2023

11-04-2023

12-04-2023

12-04-2023

12-04-2023

12-04-2023

13-04-2023

13-04-2023

13-04-2023

14-04-2023

14-04-2023

17-04-2023

17-04-2023

17-04-2023

17-04-2023

17-04-2023

Kode
Referensi

SPJR Al

PGL A2

PGL Al

PBT BY

SPJR

SPJR Al

PGL Al

PGL A2

SPJR

SPJR Al

PGL A2

PGL A2

PGL Al

SPJR

PBT BS

SPJR Al

PGL Al

Uraian

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 9 Perkara,

(Terlampir)

Bayar PNBP Pencabutan Banding Sejumlah 1 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan
Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman
Sejumlah 2 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan
Sejumlah 2 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Pemberitahuan Putusan Kepada Terbanding
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 11 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 12 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan
Sejumlah 2 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan
Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman
Sejumlah 2 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 1 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan
Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan
Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan
Sejumlah 2 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 4 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Biaya Pemberitahuan Putusan Kepada
Pembanding Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar PNBP Relaas Pemberitahuan Pencabutan Banding
Sejumlah 2 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 5 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Debit

6.090.000

800.000

3.190.000

Kredit

1.925.000

10.000

400.000

400.000

250.000

6.350.000

370.000

400.000

800.000

300.000

150.000

370.000

220.000

20.000

2.270.000

220.000

Saldo

27.845.000

27.835.000

27.435.000

27.035.000

26.785.000

32.875.000

26.525.000

26.155.000

25.755.000

26.555.000

25.755.000

25.455.000

25.305.000

24.935.000

28.125.000

27.905.000

27.885.000

25.615.000

25.395.000



No

38

39

40

4]

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

Tanggal

17-04-2023

18-04-2023

18-04-2023

18-04-2023

26-04-2023

26-04-2023

26-04-2023

26-04-2023

27-04-2023

27-04-2023

27-04-2023

27-04-2023

28-04-2023

28-04-2023

Kode
Referensi

PBT BY

SPJR

SPJR Al

PGL A2

SPJR

PGL A2

PGL Al

SPJR Al

SPJR

PGL Al

PGL A2

SPJR Al

PGL Al

PGL A2

Uraian

Bayar Biaya Pemberitahuan Putusan Kepada Terbanding
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 7 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 6 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan
Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 12 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan
Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 5 Perkara,

(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 9 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan
Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 7 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan
Sejumlah 2 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan
Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman
Sejumlah 2 Perkara, (Terlampir)

Debit

1.420.000

2.220.000

4.865.000

Saldo Akhir

Kredit

220.000

1.595.000

200.000

150.000

150.000

2.580.000

250.000

250.000

3.005.000

400.000

550.000

Saldo

25.175.000

26.595.000

25.000.000

24.800.000

27.020.000

26.870.000

26.720.000

24.140.000

29.005.000

28.755.000

28.505.000

25.500.000

25.100.000

24.550.000

24.550.000



